UBND ….
SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-…
V/v tham gia ý kiến đối với dự

thảo Luật bảo hiểm y tế

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________

Hà Nội, ngày          tháng  02  năm 2022

Kính gửi: Bộ Y tế (Vụ Bảo hiểm y tế)

Phúc đáp Công văn số        /BYT-BH ngày     tháng 02 năm 2022 của Bộ
Y tế về việc tham gia ý kiến đối với dự thảo Luật bảo hiểm y tế, Sở Y tế .... góp
ý đối với dự thảo Luật trên như sau:

PHẦN I
CÁC Ý KIẾN GÓP Ý VỀ BỐ CỤC

TT Nội dung góp ý
1.
2.

PHẦN II
CÁC Ý KIẾN GÓP Ý NGOÀI CHƯƠNG, ĐIỀU

TT Nội dung góp ý
1. …………………………………………….
2.

PHẦN III
CÁC Ý KIẾN GÓP Ý CỤ THỂ VỀ CHƯƠNG, ĐIỀU

TT Tên Điểm, Khoản,
Điều góp ý

Nội dung góp ý

1. ………………………
…… ……………………………………………

2. ………………………
…… ……………………………………………

3.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, ...

GIÁM ĐỐC

.....

sy
t_

th
an

hh
oa

_v
t_

So
 Y

 te
 T

ha
nh

 H
oa

_2
1/

02
/2

02
2

14
:4

9:
43